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ی  ی استقلال به عنوان یکی از حساس ترین باز از دیدار پنجشنبه پیش رو
ی حساس تر از فینال  عمر سرمربیگری جواد نکونام می توان نام برد؛ دیدار
جام حذفی و حتی سوپرجام که هر دو دیدار با برتری تیم های نکونام به پایان 
گر نکونام بازی دربرابر الهلال را هم در آسیا تجربه  رسید. این درحالی است که ا
ی های  می کرد، دیدار دربی به عنوان چهارمین دیدار از سری حساس ترین باز
ی که منجر  عمر سرمربیگری نکونام به شمار رفته اما حالا نکونام در دو دیدار
به قهرمانی تیمش شد، از هر دو سربلند بیرون آمده تا این موضوع احتمالا 

ی های بزرگ است.  نشانه ای باشد بر اینکه نکونام شاید مرد باز
اتفاقی که سال گذشته استقلال را از قهرمانی دور کرد درست به همین 
نقطه نظر مربوط می شود که ساپینتو هرگز در دیدارهای بزرگ، کارنامه مطلوبی 
گر او با تیمش در دیدار با رقبای صدرنشین  را از خود به جای نگذاشته و ا
ی هایش را نمی باخت جام قهرمانی به  مثل سپاهان و پرسپولیس، فقط باز
یترین سرخ ها دوباره به استقلالی ها می رسید. با همه این تفاصیل  جای و
فوتبالی ها به خوبی می دانند که دیدار دربی با هر رقابت دیگری تفاوت دارد 
و هرچقدر هم جام و افتخار فردی و تیمی در کارنامه داشته باشید اما این 
کامی  ی برای هوادار رنگ وبوی دیگری دارد و می تواند برتری در آن هر نا باز
کامی در این مسابقه حتی  دیگری را با خود بشوید و ببرد و از سوی دیگر نا
می تواند موفقیت های احتمالی در پایان فصل را هم زیرسوال ببرد. بنابراین 
گر از این دیدار به عنوان حساس ترین و مهم ترین دیدار عمر  پربیراه نیست ا
گر او را به واسطه استدلال های مطرح شده،  کوتاه سرمربیگری نکونام نام برده و ا
ی  ی های بزرگ بدانیم، بنابراین استقلالی ها هم می توانند با امیدوار مرد باز

خاصی به این مسابقه برسند. 

  اقدام نکونام علیه دو آمار مهم!
همه اینها درحالی هستند که استقلال 6 سال است که در لیگ برتر موفق 
به شکست پرسپولیس نشده و آخرین برد آنها به دهم اسفند سال 1396 
ی پیروز شدند. هدایت استقلال را در آن  یا غفور بازمی گردد که با تک گل ور
ینفرد شفر آلمانی برعهده داشت. البته استقلالی  ها در سال های 1399  زمان و
و 1400 در جام حذفی، پرسپولیس را در ضربات پنالتی شکست دادند که اولا 
ی محسوب نشده و در وهله بعدی اینکه این دو دیدار  این بردها در جریان باز
در زمان هدایت فرهاد مجیدی به رقابت های جام حذفی مربوط می شود و 
ی در این نبرد دشوار  همین موضوع استرس این تیم و هوادارانش برای پیروز

ی نیست  از سری رقابت های لیگ برتر را افزایش می دهد. البته این تنها آمار
که به سود استقلالی ها نبوده و آبی ها برای اولین بار با یک آمار منفی دیگر 
به مصاف رقیب سنتی خود می روند. بر این اساس که پرسپولیس علاوه بر 
یخ  قهرمانی در جام حذفی در فصل گذشته، با این برد برای اولین بار در تار
ی هایش در دربی بیشتر از استقلال شد  یارویی های دو تیم، تعداد پیروز رو
ی پیشی بگیرند، بنابراین  تا قرمزهای پایتخت با 28 برد از آبی ها با 27 پیروز
این بهترین فرصت برای نکونام است تا با برتری احتمالی در این دیدار علیه 

این دو آمار مهم اقدام لازم را به عمل بیاورد. 

  از خالی بودن خط دفاعی تا مهاجمان گل نزن!
استقلال درحالی به دیدار 

بی رسیده که روند  در
نتیجه گیری این تیم در 
4 دیدار اخیر به نسبت 

ابتدای فصل تا حدودی 
ل  نبا د ه  ن کنند ا نگر

 . ست ا ه  شد

ی های ابتدای  استقلالی ها که خیلی زود با جمع کردن امتیازات در باز
فصل خود به صدر جدول رسیده و خود را در قامت یک مدعی معرفی 
ی های سخت و حساس درحالی از 4  کردند در ادامه و با رسیدن به باز
دیدار خود تنها به 6 امتیاز بسنده کردند که 3 دیدار از این 4 مسابقه در 
گردان  خارج از خانه و مقابل تیم های قابل احترام لیگ برگزار شد. حالا شا
گر  بی رسیده اند و ا ی پیاپی خارج از خانه به در نکونام بعد از 2 تساو
کتفا کنند همچنان از  ی ا بتوانند در این دیدار هم به حداقل امتیازات باز
میانگین امتیاز قهرمانی برخوردار شده )یک امتیاز هم پیش خواهند افتاد( 
و این امر می تواند این تیم را به روزهای روشن آینده در فصل بیست وسوم 
ی و انتخاب  امیدوار کند. همه اینها درحالی هستند که نکونام برای این باز
ی دارد که ازجمله آنها می توان به خالی بودن  ترکیبی مطلوب کار دشوار
فاز دفاعی این تیم اشاره کرد. بر همین اساس و بعد از مصدومیت 
ی شنبه گذشته  ی تقریبا طولانی مدت او از میادین، در باز مرادمند و دور

نیز یکی دیگر از مدافعان میانی این تیم هم مصدوم 
شده تا نگرانی ها برای کادر 

ی پنجشنبه هر لحظه افزایش  استقلال برای چیدمان ترکیب این تیم در باز
ی این دیدار باقی مانده، این  پیدا کند. البته هنوز 48 ساعت تا برگزار
درحالی است که حضور یا عدم حضور سلیمی و حتی مرادمند در دربی 
ی استقلال نیز تاثیرگذار واقع  ی سیستم و روش باز 102، مطمئنا می تواند رو
یکنان فاز هجومی این تیم تا  شود. از سوی دیگر و در خط حمله نیز باز
این جای کار هنوز آن طور که باید و شاید خودی نشان نداده و گاهی 
ی های قبلی توانسته  ی خلاقیت فردی مهرداد محمدی، استقلال در باز رو
یفان خطرساز ظاهر شود و به جز محمدی فعلا از  ی دروازه حر است رو
ی آبی گرم نشده است تا این مورد  سایر مهاجمان این تیم در فصل جار
هم به مشکلات سرمربی تیم برای انتخاب ترکیبی مناسب و زهردار در 

ی عصر پنجشنبه اضافه شود.  باز
درنهایت مشکل بعدی که می تواند به حساسیت های این دیدار اضافه کند 
یکنان  به استرسی مربوط می شود که بعد از غائله سعید مهدی به سایر باز
یادی آنها برای ارائه بهترین  خط میانی این تیم اضافه و باعث شده تا حدود ز
ی های اخیر به ویژه در دربی دست به عصا تر حرکت کنند  نمایش خود در باز
تا احیانا عملکرد آبی پوشان در خط میانی با سرنوشتی که سعید مهری به 

آن گرفتار شد؛ تکرار نشود. 

همه محدودیت های نکونام برای دربی؛ دست بسته برای انتخاب بهترین ترکیب

اقدام نکونام علیه دو آمار مهم! 
 استرس بالای هافبک ها بعد از ماجرای مهری!

یک عضو کمیته انضباطی در گفت وگو با »فرهیختگان«: 
نه سر می بریم نه حال می دهیم؛ تمایل داشتیم اول استیناف رأی بدهد!

هنوز پاسخ استعلام نیامده، معلوم نیست استقلال سقف را رد کرده باشد
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال به منظور رسیدگی به تخلفات پرونده باشگاه استقلال در حالی پنجشنبه گذشته تشکیل جلسه داد که بعد 
ی این جلسه، حسن زاده رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اعلام کرد قرار است رای این پرونده و پرونده باشگاه پرسپولیس در  از برگزار
کمیته استیناف بعد از دربی اعلام شود. این در شرایطی هست که این اظهارنظر گمانه زنی های خاص خود را به همراه داشت تا جایی که برخی 
رسانه ها از این صحبت حسن زاده این طور استنباط کردند که با نگاه بدبینانه احتمالا پای جریمه ای سنگین برای استقلال در میان است 
یا در حالتی خوشبینانه رای قبلی پرسپولیسی ها بعد از دربی اعلام خواهد شد. با همه این تفاسیر اما شنیده می شود هنوز کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال منتظر است تا پاسخ استعلام این کمیته از کارگروه نظارت بر قرارداد باشگاه ها به صورت رسمی به کمیته انضباطی رسیده 

تا آنها درنهایت رای نهایی خود درباره پرونده استقلالی ها را اعلام کنند. 
بر همین اساس نیز یکی از اعضای کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال درباره اینکه آیا اعلام رای پشت  پرده خاصی دارد گفت: »این طور 
نیست. من هم شنیدم که گفته اند شاید چون با اعلام رای، سر تیمی بریده خواهد شد اعلام آن را به بعد از دربی موکول کرده ایم. ما در کمیته 
انضباطی نه به تیمی حال می دهیم و نه سر تیمی را می بریم، بلکه فقط قانون را اجرا می کنیم. این بی ربط ترین صحبتی هست که درخصوص 

این پرونده مطرح شده است.« 
ی درباره اینکه چه دلایلی باعث شده است تا رای پرونده استقلال اعلام نشود، گفت: »اول اینکه هنوز پاسخ استعلام ما از کارگروه نظارت  و
بر قرارداد باشگاه ها به کمیته انضباطی نرسیده است. یکشنبه گذشته در جلسه ای که داشتیم هنوز پاسخ استعلام مان نیامده بود. در هر 
. ما نه سر تیمی را می بریم و نه  صورت باید پاسخ استعلامی که پنجشنبه گذشته گرفتیم، بیاید تا ببینیم استقلالی ها سقف را رد کرده اند یا خیر
ی دارد و این مسائل اصلا ربطی ندارد. ممکن است مثلا همین امروز استیناف  به این نگاه می کنیم که چه تیمی در چه زمانی با چه تیمی باز
گر رای  یک امتیاز پرسپولیس را برگرداند، آیا درصورت این اتفاق استقلالی ها باید بگویند چون قبل از دربی بود، نباید این اتفاق می افتاد؟ یا ا
برگشت خود پرسپولیسی ها بگویند قبل از دربی سر ما را بریدند. ضمن اینکه قرار بود چند استقلالی هم برای ادای برخی توضیحات به کمیته 

ی های این تیم، هنوز این نفرات در کمیته انضباطی حاضر نشده اند.«  انضباطی بیایند که به خاطر انجام باز
این عضو کمیته انضباطی درباره اینکه شنیده می شود این کمیته و کمیته استیناف برای اعلام رای، منتظر صدور رای یکدیگر هستند، 
یه تازه و جدید هست  گفت: »اینکه ما یک مقدار معطل کردیم به این دلیل بود که چرا آنها رای خود را اعلام نمی کنند، چون این پرونده یک رو
یه ای را  و تا به حال چنین پرونده ای نداشتیم، ما تمایل داشتیم تا ابتدا استیناف به عنوان مرجع بالادستی تصمیم لازم را گرفته و ببینیم چه رو
یم.«  در پیش می گیرد و بعد ما رای خود را بدهیم، اما حالا که این اتفاق نیفتاده این موضوع دلیل نمی شود که بقیه پرونده ها را معطل نگه دار

آخرین گمانه ها درباره وضعیت نقش جهان

سپاهان با تغییرات حداقلی میزبان می شود
سپاهان به عنوان تنها نماینده ایران در مرحله گروهی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا به فاصله چند روز پس از پایان جام ملت های قاره کهن باید 
در مسابقه رفت مرحله یک هشتم نهایی از یکی از سه تیم الهلال و النصر عربستان یا العین امارات میزبانی کند. یکی از مهم ترین چالش ها و البته 
نگرانی ها در این میان مربوط به محل برگزاری این مسابقه و چگونگی میزبانی تیم اصفهانی است. طلایی پوشان در این فصل هنوز نتوانسته اند 
در یک بازی آسیایی و در ورزشگاه خانگی میزبان باشند؛ چرا که پس از اتفاقاتی که در جریان دیدار خانگی نخست این تیم برابر الاتحاد عربستان 
رخ داد و عدم برگزاری بازی به دلیل سیاسی بازی حریف و همچنین کنفدراسیون فوتبال آسیا، نتیجه این بازی از سوی AFC به سود تیم عربستانی 
اعلام شد و جریمه 200 هزار دلاری و همچنین محرومیت از دو بازی خانگی دیگر تبعاتی بود که تصمیم گیری های اشتباه پیش از این بازی برای 
سپاهانی ها به دنبال داشت. حالا محرومیت این باشگاه از دیدارهای خانگی به پایان رسیده است و البته باید در نظر داشت که در رأی AFC یک 
محرومیت تعلیقی نیز برای این تیم در نظر گرفته شده است که در برای مدت سه سال در صورت تخلف از سوی این باشگاه اعمال خواهد شد. 
تردیدی نیست که هواداران سپاهانی حق دارند که در زمین خود و در ورزشگاه خانگی به تماشای بازی آسیایی تیم محبوب خود بنشینند و از سوی 
دیگر مسلما ادای احترام به سردیس قهرمان ملی ایران و پاسداشت رشادت های این چهره محبوب در اولویت قرار دارد. در چنین شرایطی شاید اینطور 

برداشت شود که تصمیم گیران در سپاهان و اصفهان در دو راهی دشواری قرار دارند که هر انتخابی می تواند برایشان تبعاتی به دنبال داشته باشد.
یسیون  در این ماجرا اما دو گروه بیش از همه می توانند با رفتارهایشان برای فوتبال و هوادارانش دردسرساز شوند؛ یکی بخش مهمی از اپوز
خارج نشین که با هدایت عناصری چون مسیح علی نژاد از چنین اتفاقاتی ابراز خوشحالی کرده و علنا نشان داده اند که از محرومیت فوتبال 
ایران و باشگاه هایش ذوق زده می شوند و در تلاشند تا در چنین پرونده هایی هزینه اقدامات منطقی و درست را بالا ببرند. بدون تردید این 
ی های AFC به شدت استقبال  گر تدبیری مناسب در داخل اندیشیده نشود، از سیاسی کار ی هستند و ا طیف همچنان به دنبال حاشیه ساز
یادی از مناسبات و ساختار مناسبات در ورزش ندارند و  می کنند. دسته دوم در این میان برخی رادیکال های داخلی هستند که شناخت ز
ی های خود به برخی مواضع هزینه های سنگینی را به کشور و به خصوص ورزش ایران تحمیل می کنند. مشابه اتفاقی  با رفتارها و بعضا پافشار
که اوایل مهر ماه در اصفهان رخ داد و نماینده ایران در نهایت با رای سنگین و ناعادلانه AFC نقره داغ شد.  در چنین اوضاعی اصرار دوباره 
طیف دوم به مواضع خود می تواند این بار تبعات بسیار سنگین تری داشته باشد. AFC با رای اول خود نشان داد که شمشیر را از رو بسته و با 
تکرار این اتفاق باید منتظر عواقب بدتری برای فوتبال کشور باشیم که به جای حفظ حرمت قهرمان ملی ایران می تواند موجب تخریب وجهه 
این چهره محبوب شود. سپاهان و همچنین فدراسیون فوتبال به خوبی می دانند که در این میان راه سوم و میانه ای نیز وجود دارد که با تدبیر 
و مدیریت شرایط و احتمالا با کمترین تغییرات در ورزشگاه نقش جهان می توان هم میزبانی را حفظ کرد و هم مانع از بی احترامی به این چهره 

ی آسیایی در زمین خود لذت ببرند. تا دیر نشده به دنبال این راه حل باشید. ملی شد تا هواداران اصفهانی این بار از یک باز

مورد عجیب نکو در دربی؛ 3 حضور 
کامل و 3 تساوی بدون گل

جواد دربی باز بود؟
دیدار دربی پایتخت از هفته پنجم رقابت های لیگ برتر 
درحالی پنجشنبه آینده به میزبانی پرسپولیسی ها در ورزشگاه 
آزادی برگزار می شود که جواد نکونام سرمربی استقلال پیش از 
یکن تجربه کرده است.  این حضور در 3 دربی را به عنوان باز
نکونام که برای فصل دوازدهم به استقلال پیوسته و در نیم 
فصل سیزدهم از این تیم جدا شد، در این حدفاصل در 3 
دربی برای تیمش به میدان رفت که هر 3 دیدار با تساوی صفر 
- صفر به پایان رسید. در تمامی این 3 دیدار جواد نکونام به 
یافت کارت  صورت کامل استقلال را همراهی کرده و بدون در
زرد یا قرمز این 3 مسابقه را به پایان رساند. نکته قابل توجه اینکه 
نکونام کمتر از یک هفته قبل از دربی 78 )بازی برگشت فصل 
سیزدهم( از استقلال بعد از یک و نیم فصل بازی در این تیم 

جدا شده و تیم تهرانی را به مقصد الکویت کویت ترک کرد.

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش
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وزارت راه و شهرسازیآگهی ارزیابی کیفی   -  مناقصه شماره 35/1402/2 
شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران )سهامی خاص(

اداره کل راه آهن شمال 1

اداره کل راه آهن شمال 1درنظردارد بنابر آیین نامه اجرایی بندج ماده 12قانون برگزاری مناقصات نسبت به 
یابی کیفی مناقصه گران واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی  ارز
دولت )ستاد( به نشانی WWW.SETADIRAN.IR به شرح ذیل اقدام نماید. مناقصه گران موظفند برای 
یافت گواهی امضای الکترونیکی  شرکت در مناقصه عمومی نسبت به ثبت نام در سامانه مذکور و در
یابی کیفی تا انتخاب برنده  اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از فراخوان ارز

از طریق سامانه مزبور انجام می گردد.
ک پل سفید- سوادکوه( واقع در روستای   شرح مختصر موضوع مناقصه: تثبیت ترانشه کیلومتر  274)بلا

طالع در راه آهن شمال 1
مدت و محل اجرا: مناقصه از محل اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای و مدت اجرای قرارداد 

ک پل سفید- سوادکوه در محدوده اداره کل راه آهن شمال 1می باشد. 18 ماه بوده و محل اجرای بلا
1- مبلغ برآورد:  137.488.192.392 )از محل طرح های عمرانی(

یال : 6.874.409.620 ر 2- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
3- فهرست بهای مورد استفاده: راه، راه آهن و باند فرودگاه 1402 سازمان برنامه وبودجه کشور

یابی فنی و بازرگانی ندارد.  4- این مناقصه یک مرحله ای بوده و ارز
5- پیمانکاران می بایست حداقل دارای رتبه 5 رشته راه و ترابری یا ابنیه از سازمان برنامه وبودجه کشور باشند 
و تصویر گواهی صلاحیت و رتبه بندی معتبر خود را به انضمام جدول مربوطه که در آن تعداد کار و ظرفیت 

یالی و تعدادی به صورت توام( و نوع رتبه بندی مشخص باشد به ضمیمه اسناد تحویل نمایند. مجاز )ر
 لازم به ذکر  است طبق مفاد بند )ب( ماده )5( قانون حداکثر استفاده از توان فنی و مهندسی داخل 

یابی مناقصه گران منوط به ثبت نام در سامانه توانیران خواهد بود. کشور ارز
یابی کیفی الزامی بوده در غیر این  6- ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاری معتبر در زمان ارز

صورت موجب حذف متقاضی می گردد.
، می بایست ضمانتنامه  7- درصورت ارائه ضمانتنامه بانکی بابت تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
یخ قرائت پیشنهادها اعتبار داشته و برای  بانکی صادره یکی از بانک های مجاز حداقل سه ماه از تار

سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.
8- قیمت های متناسب با کالای ساخت داخل می تواند با لحاظ کیفیت ارائه گردد. 

9- خرید کالاهای خارجی که مشابه تولید داخل دارد، توسط پیمانکار ممنوع می باشد.
( تنها رویت اسناد امکان پذیر می باشد. 10- در سایت iets.mporg.ir )پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور
یابی کیفی و ارسال دعوتنامه ازطریق سامانه  اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارز

ستاد به مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد. 
یخ     1402/09/27  یابی کیفی:    ساعت  14   روز    دوشنبه    تار یافت اسناد  ارز آخرین مهلت در

یخ    11/ 1402/10   یابی کیفی:  ساعت  14   روز   دوشنبه     تار آخرین مهلت بارگذاری اسناد ارز
 مدیر کل راه آهن شمال )1(  - رحمان معصومی -   شماره شناسه 1620137

نوبت اول 
اگهی ابلاغیه:

بدینوسیله به خانم نسا سیفی آبادی موخر فرزند غلامعلی شماره شناسنامه 444 و شماره 
ملی 2180146256 صادره از بهشهر ساکن بهشهر - روستای حسین آباد کوچه ولیعصر 
و به خانم فاطمه سیفی آبادی موخر فرزند غلامعلی شماره شناسنامه 7 و شماره ملی 
2181405034 صادره از بهشهر ساکن بهشهر - روستای حسین آباد کوچه ولیعصر ابلاغ 
می شود که خانم طیبه ستاری ندافی جهت وصول طلب مهریه اجرای مبلغ 1/380/132/632 
یال و مقدار پانزده مثقال طلای هجده عیار مندرج در مهریه سند ازدواج شماره  ر
1918- 1359/11/07 علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرایی به کلاسه 140100513 
در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 1402/08/30 مامور محل اقامت شما به شرح 
متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آیین نامه اجرای مفاد 
گهی می شود و چنانچه  اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آ
گهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت  ظرف مدت ده روز از تاریخ این آ

بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرایی جریان خواهد یافت.
: سه شنبه 1402/09/21       میم الف: 1619517 تاریخ انتشار
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی بهشهر -محسن جعفری

ابلاغیه:
بدینوسیله به خانم نسا سیفی آبادی موخر فرزند غلامعلی شماره شناسنامه 444 
کن بهشهر - روستای حسین آباد  و شماره ملی 2180146256 صادره از بهشهر سا
کوچه ولیعصر و به خانم فاطمه سیفی آبادی موخر فرزند غلامعلی شماره 
کن بهشهر - روستای  شناسنامه 7 و شماره ملی 2181405034 صادره از بهشهر سا
ی  حسین آباد کوچه ولیعصر ابلاغ می شود حساب های بانکی و همچنین خودرو
ک انتظامی ایران 72-929 ق 28 متعلق به مرحوم عباس  ی پراید تحت پلا سوار

ی ندافی بازداشت  یه خانم طیبه ستار سیف آبادی موخر در قبال طلب مهر
گردیده است. لذا طبق ماده 87 آیین نامه اجرای مراتب به شما اخطار می شود. 
ضمنا هرگونه نقل و انتقالی از طرف شما نسبت به مورد بازداشت ممنوع است 

ـــود. ـــر داده نمی ش ـــب اث و ترتی
: سه شنبه 1402/09/21 یخ انتشار تار
میم الف: 1619531
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی بهشهر - محسن جعفری


